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 מנורות מיטלטלות למטרות כלליות –מנורות: דרישות מיוחדות 

Luminaires: Particular requirements - Portable general purpose luminaires 
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 זה: נורות וציוד עזר שלהן ומאור, בהרכב    –   5206על ידי הוועדה הטכנית    אושר הוכן ו ן זה  ו ק י ת גיליון  

 תמיר אסף, שחר שרעבי  -       איגוד לשכות המסחר 

 אינה ניסנבאום  -      המועצה הישראלית לצרכנות 

 תומר יפת, אשר מורג  -      התאחדות התעשיינים בישראל 

 אורי דומן )יו"ר(, יצחק יזרעאלי  -      מהנדסים/אדריכלים/טכנולוגים 

 עוזי אלוף, מיכאל ברון  -       מעבדה   - מינוי אישי  

 אלכסנדר רודיאק  -      רשות מדינה   - מינוי אישי  

 ומי אביסרור של  -      משרד הכלכלה והתעשייה  

 משה גולדברג  -      רשות ההסתדרות לצרכנות 

 איתי מולכו  -     רשות החשמל )משרד האנרגיה( 

 

 את עבודת הכנת גיליון התיקון.   ריכז שיינגרט    מיכאל 
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 הודעה על גיליון תיקון

 מעדכן את גיליון תיקון זה 

 2021 מספטמבר 2.4חלק  20התקן הישראלי ת"י  

 

 עדכניות התקן

 התקנים הישראליים עומדים לבדיקה מזמן לזמן, ולפחות אחת לחמש שנים, כדי להתאימם להתפתחות המדע והטכנולוגיה. 

 המשתמשים בתקנים יוודאו שבידיהם המהדורה המעודכנת של התקן על גיליונות התיקון שלו. 

 המתפרסם ברשומות כגיליון תיקון, יכול להיות גיליון תיקון נפרד או תיקון המשולב בתקן. מסמך 

 

 תוקף התקן

 תקן ישראלי על עדכוניו נכנס לתוקף החל ממועד פרסומו ברשומות. 

 נכנסים לתוקף יש לבדוק אם התקן רשמי או אם חלקים ממנו רשמיים. תקן רשמי או גיליון תיקון רשמי )במלואם או בחלקם( 

 יום מפרסום ההודעה ברשומות, אלא אם בהודעה נקבע מועד מאוחר יותר לכניסה לתוקף.  60

 

 סימון בתו תקן

 כל המייצר מוצר, המתאים לדרישות התקנים הישראליים החלים עליו, 

 רשאי, לפי היתר ממכון התקנים הישראלי, לסמנו בתו תקן: 

 

 זכויות יוצרים

. מראש ובכתב ממכון התקנים הישראליאין לצלם, להעתיק או לפרסם, בכל אמצעי שהוא, תקן זה או קטעים ממנו, ללא רשות  ©
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 לחלק העברי של התקן   שינויים 

 התקן   של   ההודעות   עמוד 

 הודעה על רוויזיה 

   ההודעה תושמט, ובמקומה ייכתב: 

 בא במקום התקנים הישראליים האלה: תקן ישראלי זה  

 2001  מדצמבר   2.4חלק    20התקן הישראלי ת"י   -

 1998  מספטמבר   2.7חלק    20התקן הישראלי ת"י   -

 

 הקדמה לתקן הישראלי 

מדצמבר    2.4חלק    20"מהדורה זו של התקן הישראלי באה במקום מהדורת התקן הישראלי ת"י    לאחר המשפט 

בשינויים ובתוספות    1997)מהדורה שנייה( מאפריל    IEC 60598-2-4  לאומי - , שאימצה את התקן הבין 2001

 לאומיים", יוסף: 

 לאומי - התקן הבין , שאימצה את  1998  מספטמבר   2.7חלק    20במקום מהדורת התקן הישראלי ת"י  וכן  

IEC 598-2-7    לרבות    1982  משנת (  ראשונה )מהדורהAMENDMENT 1    ו   1987משנת  שלו -AMENDMENT 2   שלו 

 . בשינויים ובתוספות לאומיים   1994משנת  


